

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA

PORTARIA Nº 006, DE 14 DE JANEIRO DE 2020.

O Senhor CARLOS ALESSANDRO FRANCO BORRO DE MATOS, Prefeito Municipal de Piratininga, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que o Senhor HUMBERTO FERNANDES COCITO, ocupante do Cargo em Comissão de Diretor Municipal de Esportes e Lazer, estará em gozo de férias no período de 20/01/2020 a 03/02/2020,

R = E = S = O = L = V = E : -

Art. 1º DESIGNAR o Senhor <u>JOSÉ TEODORO DA SILVA NETO</u>, portador da Cédula de Identidade com RG Nº 32.690.361-6 para, no período de 20 DE JANEIRO DE 2020 À 03 DE FEVEREIRO DE 2020, exercer em substituição o Cargo em Comissão de DIRETOR MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus <u>EFEITOS A PARTIR DE 20 DE JANEIRO DE 2020</u>, revogadas as disposições em contrário, cabendo ao Departamento de Pessoal realizar as anotações e providências de estilo.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Piratininga, 13 de Janeiro de 2020.

GABINETE DO PREFEITO

CARLOS ALESSANDRO FRANCO BORRO DE MATOS
Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria Municipal e Publicada no Quadro de Avisos do Paço Municipal nesta data, em conformidade com o que dispõe o Artigo 69 da Lei Orgânica do Município de Piratininga.

SECRETARIA

PIRATININGA

LUIZ CARLOS ROCHA Agente Administrativo